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Malmöinitiativ Omvandla grusplan till multisportsarena på Sofielund 
 
 
Grundskolenämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 
 
Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har inkommit gällande omvandling av grusplanen intill Sofielundsskolan 
till multisportarena. Enligt aktuellt initiativ upplevs underhåll av grusplanen som undermåligt 
och ytan uppmuntrar ej till aktivitet. Förslaget är att göra om ytan till en multisportarena som 
uppmuntrar till aktivitet och rörelse.  
 
Grundskolenämnden tackar för förslaget som inkommit och meddelar att det redan idag 
pågår planering för att göra vid Sofielundsskolans skolgård, och att i samband med detta 
även göra vid och aktivera den berörda grusplanen. Projektet befinner sig i ett tidigt 
planeringsskede, men inriktningen är att skapa en multifunktionell yta som uppmuntrar till 
lek, rörelse och aktivitet. 

 

Yttrande 
Mellan Sofielundsskolan och biblioteket Garaget finns idag en tom grusplan. Enligt aktuellt 
initiativ upplevs underhåll av grusplanen som undermåligt och ytan uppmuntrar ej till 
aktivitet. Förslaget är att göra om ytan till en multisportarena med tillgång till olika aktiviteter 
så som basket, mål för exempelvis fotboll, samt möjlighet att sätta upp tennisnät. På så sätt 
skulle ytan aktiveras och uppmuntra barn till lek och rörelse. Ytans närhet till 
Sofielundsskolan samt närliggande förskolor innebär att det för många barn är en välkänd 
och trygg miljö, varför placeringen av multisportarena vore särskilt lämplig just där.  
 
Grundskoleförvaltningen har under året påbörjat planering för att göra vid Sofielundsskolans 
skolgård och i samband med detta även göra vid och aktivera den berörda grusplanen. 
Planeringen sker i samverkan med stadsfastigheter som förvaltar Sofielundsskolan. Projektet 
befinner sig just nu i ett tidigt projekteringsskede där olika förslag till utformning arbetas 
fram och utvärderas. 
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Inriktningen för projektet är att skapa en multifunktionell yta som uppmuntrar till lek, 
rörelse och aktivitet med barn som målgrupp. Flera av de förslag som lyfts i initiativet ingår i 
nuvarande förslag till utformning. Inriktningen är också att bevara de gröna värden som idag 
finns på ytan samt att tillföra mer grönska. För att ytan i så stor utsträckning som möjligt ska 
uppfylla barn i områdets behov och önskningar har synpunkter och förslag till utformning 
inhämtats från barn på Sofielundsskolan genom skolans elevråd.  
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